
Seznam pomůcek – 3. ročník 2025/26 
 
TV  
– obuv – do tělocvičny se světlou podrážkou, ven  
- oblečení – do tělocvičny, ven 
- mít podepsané 
- opět v sáčku, pověsíme na háčky před třídu, boty na ven v šatně 
 
Vv, Pči (možno využít pomůcek z předchozího ročníku) – budou opět uloženy ve třídě              
v šuplíku 
- vodové a temperové barvy + paleta na rozdělávání barev 
- kelímek na vodu 
- hadřík!!! 
- igelit na přikrytí lavice 
- štětce (kulatý tenký, střední, plochý č. 10) 
- fixy – mohou být součástí penálu 
- modelína + pevná podložka 
- suché pastely 
- voskovky – uložené spíše v pytlíku než v krabičce 
- lepidlo – lepicí tyčinka + nůžky, které by byly spíše součástí penálu či košíčku v lavici,  
  používáme i ve výuce 
- zástěra, stará košile či triko 
- centropen černý tenký a střední 
- mít vše řádně podepsané 
 
Penál 
- tužka č. 2, č. 3 na rýsování 
- pero + náhradní náplň 
- tenký zelený fix - centropen 
- pastelky  
- ořezávátko, guma, malé pravítko  
- lepicí tyčinka, nůžky 
 
Další pomůcky 
- šuplíček do lavice, plastový či krabice 
- papírové portfolio do lavice, již používáme druhým rokem 
- trojúhelník s ryskou , dlouhé pravítko 
- trhačku = blok A4 nelinkovaný, aby bylo možno papír dobře vytrhnout 
- obaly na učebnice a sešity  
- mazací tabulka + 2 fixy 
 
Hygienické potřeby 
- papírové kapesníky v krabičce 
 
Do 3. ročníku zakupte tyto sešity: 
 
512 - 2x, 423x - 2x, 420 - 1x, 5110 -  1x,  523  - 2x 
 
 
 


